



Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 2018 – 2H

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby s názvem

„Výstavba sběrného dvora“ a na dodávku 12 ks kontejnerů na odpad a 1 ks sběrný NO
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

1.1. <u>Objednatel</u>	:	Obec Pitín
Sídlo	:	Pitín 18, 687 71 Pitín
Statutární orgán	:	Martin Zálešák, starosta
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Martin Zálešák
b) ve věcech technických	:	Martin Zálešák
IČ	:	00291234
DIČ	:	není plátce DPH
Bankovní ústav	:	Česká spořitelna
Číslo účtu	:	1543036389/0800
Tel. / Fax	:	572 641 332
E-mail	:	obec@pitin.cz
1.2. <u>Zhotovitel</u>	:	HOKR STAVBY s.r.o.
Sídlo	:	Babí Louka 2503, 688 01 Uherský Brod
Statutární orgán	:	Markéta Kreislová – jednatel firmy
Zapsán v obchodním rejstříku	:	u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36 565
Osoby oprávněné jednat	:	
a) ve věcech smluvních	:	Markéta Kreislová
b) ve věcech technických	:	Miroslav Horáček
IČ	:	25593056
DIČ	:	CZ25593056
Bankovní ústav	:	ČSOB
Číslo účtu	:	213162492/0300
Tel. / Fax	:	777 121 124
E-mail	:	hokr@iol.cz



- 1.3. Smluvní strany uzavřeli dne 18.5.2018 SMLOUVU O DÍLO na zhotovení stavby s názvem „Výstavby sběrného dvora“ a na dodávku 12 ks kontejnerů na odpad a 1 ks sběrný NO. Tímto DODATKEM č.1 se tato Smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

Odstavec 3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ bod 3.3.

Předpokládaný termín dokončení stavebních prací : **do 120 kalendářních dnů** od zahájení stavebních prací.

Odstavec 4 CENA DÍLA bod 4.2 s odkazem na bod 4.5

Cena dle odsouhlaseného soupisu víceprací

Slovy:	548 138,39	Kč	bez DPH pro základní sazbu
	115 109,06	Kč	DPH 21%
Slovy:	663 247,45	Kč	Včetně DPH

- 1.4. Přílohou č. 1 tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo je položkový rozpočet.

- 1.5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

- 1.6. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 2 vyhotovení.

V Pitíně dne 17. 08. 2018

Objednatel:

.....
Martin Zálěšák, starosta



V Uherském Brodě dne 17. 08. 2018

Zhotovitel:

.....
Markéta Kreislová - jednatel

HOKR STAVBY s.r.o.
Babí Louka 2503, Uherský Brod
Provozovna: Prebránská 415
688 01 Uherský Brod
IČ: 25593056, DIČ: CZ25593056

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21-18-F** **Pitín sběrný dvůr II**

Objekt: **04** **VCP sanace**

Rozpočet: **01** **VCP sanace podloží**

Objednatel: **Obec Pitín**

IČO:

Pitín 18

DIČ:

687 71 Bojkovice

Zhotovitel: **HOKR STAVBY s.r.o.**

IČO: 25593056

Babí Louka 2503

DIČ: CZ25593056

68801 Uherský Brod

Vypracoval: **Horáček Miroslav**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			528 156,33
PSV			17 255,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 727,06
Ostatní náklady			0,00
Celkem			548 138,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	548 138,39 CZK
Zaokrouhlení		-0,39 CZK

Cena celkem bez DPH

548 138,00 CZK

v **Uherském Brodě**

dne

17.08.2018

HOKR STAVBY s.r.o.
 Babí Louka 2503, Uherský Brod
 Provozovna: Pitín 18
 688 01 Uherský Brod -4-
 IČ: 25593056, DIČ: CZ25593056

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 132,10	2
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			79 478,85	14
13	Hloubené vykopávky	HSV			17 445,75	3
16	Přemístění výkopku	HSV			69 196,96	13
17	Konstrukce ze zemin	HSV			7 723,80	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			89 535,02	16
5	Komunikace	HSV			184 943,85	34
721	Vnitřní kanalizace	PSV			17 255,00	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			69 700,00	13
VN	Vedlejší náklady	VN			2 727,06	0
Cena celkem					548 138,39	100

Položkový rozpočet

S:	21-18-F	Pitín sběrný dvůr II
O:	04	VCP sanace
R:	01	VCP sanace podloží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						10 132,10
1	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, splašková kanalizace, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,12000	305,00	646,60
2	175101101RT2-2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, drenáž, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	31,10000	305,00	9 485,50
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						79 478,85
3	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	481,69000	165,00	79 478,85
Díl: 13 Hloubené vykopávky						17 445,75
4	132200012RA0	Hloubení nezapaž. rýh, drenáž	m3	33,23000	525,00	17 445,75
Díl: 16 Přemístění výkopku						69 196,96
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-242,53600	65,00	-15 764,84
6	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	514,92000	165,00	84 961,80
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						7 723,80
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	514,92000	15,00	7 723,80
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						89 535,02
8	211971110	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5, obalení potrubí	m2	63,20000	30,10	1 902,32
9	212755118	Trativody z drenážních trubek DN 20 cm bez lože	m	63,20000	195,00	12 324,00
10	289970111	Vrstva geotextilie 400g/m2, vč.10 % překrytí	m2	1 141,80000	26,50	30 257,70
11	289-1	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	1 141,80000	25,00	28 545,00
12	28960	Laboratorní zkoušky na stavbě - pláň	ks	4,00000	3 850,00	15 400,00
13	69365042	Geotextilie netkaná Geomatex RPES 300g 2x50 m	m2	63,20000	17,50	1 106,00
Díl: 5 Komunikace						184 943,85
14	56478	Sanační vrstva z ŠD 0-125 mm se zhutněním ,koef.1,9, 750 m2-tl.30 cm,391,8 m2-tl.40 cm	t	725,27000	255,00	184 943,85
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						17 255,00
15	721154211	Potrubí Geberit PE svodné (ležaté) v zemi 200x6,2, propojení splaškové kanalizace	m	8,50000	2 030,00	17 255,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						69 700,00
16	979097115	Likvidace kontaminované zeminy, odhad	t	34,85000	2 000,00	69 700,00
Díl: VN Vedlejší náklady						2 727,06
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 727,06	2 727,06